
 

UCHWAŁA NR 70/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie wykorzystania pojazdu w celach pokazowych na festynie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego pod nazwą „zabłyśnij na drodze”, 
a następnie jego likwidacji. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), w związku z art. 130a ust. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo  
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137, poz. 1448, z 2013r. poz. 700, poz. 
991, poz. 1446, poz. 1611, z 2014 r. poz. 312, poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 
822, z 2015 r. poz. 211), po uzyskaniu opinii biegłego skarbowego – rzeczoznawcy 
samochodowego nr RS 001172 inż. Dariusza Jagielskiego uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie pojazdu m-ki Renault 19 o nr VIN: 
VF1B53B0509017357 nabytego na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu 
Rejonowego w Choszcznie z dnia 27 stycznia 2015r. sygn. akt I Ns 170/15, w celach 
pokazowych podczas festynu bezpieczeństwa ruchu drogowego organizowanego 
przez Powiatową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Choszcznie, 
odbywającego się w dniu 29.04.2015r. pod nazwą „zabłyśnij na drodze”. 
  

§ 2. Po wykorzystaniu pojazdu na festynie przeznacza się go do likwidacji 
poprzez przekazanie do stacji demontażu pojazdów. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


